Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2020 №   1902
Великий Новгород

Об утверждении изменения, кото-
рое вносится  в муниципальную
программу  Великого  Новгорода
"Улучшение жилищных условий
граждан и  повышение качества
жилищно-коммунальных услуг в
Великом  Новгороде" на 2017 -
2023 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в муниципальную

программу Великого Новгорода "Улучшение жилищных условий граждан и

повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Великом Новгороде"

на 2017 - 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого

Новгорода от 26.12.2017 № 5806 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 10.05.2018 № 2062, от 31.07.2018 № 3403, от 29.11.2018

№ 5375, от 25.02.2019 № 690, от 09.07.2019 № 2780, от 13.01.2020 № 38,

от 31.03.2020 № 1195).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

мв

1902п

 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 29.05.2020 № 1902

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в муниципальную программу Великого Новгорода "Улучшение
жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг

в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы

В подпрограмме "Развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения Великого Новгорода" в разделе "Перечень

мероприятий подпрограммы" подраздел 1 дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

"1.5. Мероприятие 5. Реали-
зация мероприятий по
проведению капиталь-
ного ремонта сетей лив-
невой канализации в
Великом Новгороде, по-
врежденных в результате
чрезвычайной ситуации,
вызванной прохождением
комплекса неблагоприят-
ных метеорологических
явлений, связанных с
выпадением обильных
осадков на территории
Новгородской области в
ноябре 2019 года

КУГХ 2020 1.3 бюджет
Великого
Новгорода

областной
бюджет

федераль-

ный
бюджет

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

635,000

62 860,400

-

-

-

-

-

-

-

-

-".